



## ۲۳ درصد رتبه های برتر بوردهای فوق تخصصی کشور اختصاص به این دانشگاه دارد

به گزارش خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران؛ دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مراسم تقدیر از دستیاران برتر تخصصی و فوق تخصصی بوردهای ۹۳ و گروههای آموزشی برتر دانشگاه گفت: دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی ۱۴ درصد رتبه های اول تا سوم آزمونهای بوردهای تخصصی کشور و ۲۳ درصد رتبه های برتر آزمونهای بوردهای فوق تخصصی کشور را از آن خود کرده است. دکتر پیوندی در این مراسم ضمن تبریک به برگزیدگان آزمون بوردهای تخصصی و فوق تخصصی سال ۹۳ دانشگاه از تلاشهای بی وقفه مدیران گروههای بالینی و آموزشی و اعضای هیات علمی و اساتید دانشگاه تقدیر کرد که با اخلاص و سعه صدر در راستای ارتقای علمی دانش و منزلت دستیاران دانشگاه فعالیت می کنند و حاصل تلاش آنان تربیت دانش آموختگانی است که می توانند خدمات شایسته ای را به مردم ارائه دهند. وی در ادامه از تمامی دستیاران دانشگاه که ضمن کسب علم و مهارت در عرصه خدمت رسانی به مردم نیز نهایت تلاش خود را بکار می بندند تقدیر کرد و گفت: امتحانات بوردهای علاوه بر این که یکی از آزمونهایی است که مهارت دانشی و بالینی فراگیران را مورد ارزیابی قرار می دهد، شاخص برتری جویی و افتخار دانشگاهها نیز محسوب می شود. خوشبختانه با تلاش شما عزیزان و اساتید، در این دوره از آزمونها نیز دانشگاه توانست رتبه های خوبی کسب کند که جای تقدیر دارد. وی خطاب به دستیاران برتر دانشگاه گفت: بخاطر داشته باشید برگزیدگان در هر رده ای بعنوان الگو محسوب می شوند و دیگران به آنها تاسی کرده و از رفتارهای آنان تاثیر خواهند پذیرفت. بنابراین وظیفه سنگینی برعهده شما عزیزان است و سعی کنید الگوهای خوبی برای دیگران باشید. دکتر پیوندی با اشاره به سختی های حرفه پزشکی خاطرنشان کرد: گرچه در حرفه مقدس پزشکی سختی های بسیاری را از همان آغاز ورود به این رشته باید تحمل کرد تا به جایگاهی برسیم که منشا خیر و برکت باشیم اما لذتی که در ارائه خدمت به مردم درمند و کاهش آلام آنان وجود دارد همه این سختی ها را از یاد می برد. دکتر پیوندی در بخش دیگری از سخنان خود اعلام کرد: دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی ۱۴ درصد رتبه های اول تا سوم آزمونهای بوردهای تخصصی کشور و ۲۳ درصد رتبه های برتر آزمون های بوردهای فوق تخصصی کشور را از آن خود کرده است که این امر نشان دهنده توان بالای دانشگاه است و در آینده نیز

باید سعی کنیم با همدلی و همراهی در راستای سرافرازی و سربلندی کشور و دانشگاه بکوشیم. دکتر پیوندی در خاتمه سخنان خود با اشاره به توانمندی بالای دانشگاه خاطرنشان کرد: امیدوارم در سال آینده شاهد کسب رتبه های برتر بیشتری از دانشگاه در آزمونهای مورد باشیم که لازمه تحقق این امر انجام برنامه ریزی های لازم توسط معاونت آموزشی و مدیران گروهها و بستر سازی مناسب برای این منظور است. بنابراین امروز تصمیم بگیرید تا شا... شهریور آینده افتخارآفرینی بیشتری را برای دانشگاه داشته باشیم. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۸۷۸۶۹۵۹



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۹/۱۰

## ۱۰ درصد دستیاران کل کشور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی فعالیت می کنند

به گزارش خبرنگار دانشگاهی باشگاه خبرنگاران؛ دکتر صدوقی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مراسم تقدیر از دستیاران برتر تخصصی و فوق تخصصی بورد ۹۳ و گروههای آموزشی برتر دانشگاه با بیان این که دستیاران با تلاش خود باعث مباحث دانشگاه شدند، گفت: تغییری که امسال در جذب هیات علمی رخ داده این است که گروههای آموزشی می توانند با توجه به توانمندی دستیارانی که تربیت می کنند و شناختی که از نحوه عملکرد آنان دارند، از بین ۱۰ درصد اول رتبه های برتر بورد کشوری افراد مورد نظر خود را جذب کنند. وی افزود: امیدوارم این سیاست باعث ایجاد انگیزه قوی در دستیاران در حال تحصیل و افرادی که سالهای آخر تحصیلات خود را طی می کنند ایجاد شود و بتوانند افتخاراتی را برای خود و دانشگاه کسب کنند. دکتر صدوقی ادامه داد: دانشگاه در حال حاضر دارای ۲۴ رشته تخصصی و ۲۵ رشته فوق تخصصی است که تقریباً ۱۰ درصد دستیاران کل کشور در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی فعالیت می کنند. معاون آموزشی دانشگاه در ادامه سخنان خود با اشاره به پراکندگی برخی از گروه ها و بخشهای آموزشی یکی از برنامه های آتی دانشگاه را بحث جمع و هم افزایی رشته های پراکنده برشمرد و اظهار امیدواری کرد که گروهها و اعضای هیات علمی در این خصوص همکاری کرده و با ارائه راهکار در این زمینه موجبات ارتقای دانشگاه را در حوزه آموزش فراهم آورند. دکتر صدوقی در خاتمه با اشاره به کسب رتبه های برتر دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی در ۵ سال اخیر توسط دانشگاه گفت: در سالهای اخیر شاهد کسب رتبه های نسبتاً خوبی در جراحی کلیه، جراحی اعصاب و سایر رشته ها بوده ایم که این امر نشان دهنده سطح علمی بالای دانشگاه است. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۸۷۸۷۵۰۲